РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Суслонгер»
	Республики Марий Эл

Созыв  III 							 поселок Суслонгер
Сессия 30							 « 21 » июня 2017 года
[bookmark: _GoBack]№  198

О признании утратившим силу Решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
от 08.04.2016 года № 130 «О порядке представления Главой администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции от 03.04.2017 года), на основании Протеста Прокуратуры Звениговского района от 27.04.2017 года, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 08.04.2016 года № 130 «О порядке представления Главой администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://admzven.ru).

Глава муниципального образования
«Городское поселение Суслонгер»,
Председатель Собрания депутатов					В.В. Корнилов